




## SMLOUVA O DÍLO 2020/OZD/1361

uzavřená ve smyslu §2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

**Objednatel:** Městská část Praha 10  
Vršovická 68  
101 38 Praha 10


Zastoupená: Renatou Chmelovou, starostkou  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,  
Číslo účtu: 27-2000733369/0800  
IČO: 00063941  
DIČ: CZ00063941


Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Bc. Martin Pecánek, vedoucí OŽR  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo:  OŽR ÚMČ Praha 10

(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:** F1 facility CZ s.r.o.  
17. listopadu 119  
284 01 Kutná Hora

Zastoupená: Ing. Vladimírem Zadražilem - jednatelem  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
Číslo účtu:   
IČO: 04462319  
DIČ: CZ04462319

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 247381  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Zadražil  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o dílo:

### I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je „**DH Pod Rapidem – nové oplocení**“ dle zadávací dokumentace, která byla nedílnou součástí poptávkového řízení.
2. Přesný rozsah stavebních a montážních prací je dále specifikován podmínkami zadání, zpracovanou projektovou dokumentací a cenovou nabídkou zhotovitele.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit kupní cenu za podmínek dále ve smlouvě stanovených.

## II. Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku I. této smlouvy do **7 týdnů ode dne protokolárního převzetí staveniště.**
2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rozsahu dle této smlouvy a předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.
3. Zhotovitel bude provádět dílo ve lhůtách podle harmonogramu stavby, který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy.
4. Objednatel je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto smlouvou pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky, bránící řádnému a bezpečnému užívání díla. Případné drobné vady a nedodělky mohou být uvedeny v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání.

## III. Cena plnění

1. Smluvní strany se dohodly za provedení díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné ceně  
**Cena celkem bez DPH: 279.061,73 Kč** (slovy: dvě stě sedmdesát devět tisíc šedesát jedna korun sedmdesát tři haléřů)  
Cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude účtována Zhotovitelem Objednateli ve výši a způsobem podle platných právních předpisů.  
Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění této smlouvy spadá do číselného kódu klasifikace produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit příjemce plnění, tj. objednatel.
2. Výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy, realizaci a předání řádně provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování, provoz, údržbu, zařízení a vyklizení a uklizení staveniště a zahrnuje náklady na skládkování.
3. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný zadávací dokumentací nebo výzvou více zájemcům uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně. S realizací víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této písemné dohody. Skutečnosti rozhodné pro účtování víceprací zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou podkladem pro účtování a úhradu víceprací.

#### **IV. Úhrada faktur**

1. Cena za dílo bude zhotovitelem fakturována po skutečném provedení dílčího výkonu spojeného se zhotovením díla ve vazbě na harmonogram stavby, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Nedílnou součástí každé faktury bude zjišťovací protokol se soupisem skutečně provedených prací a zabudovanosti jednotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorem objednatele.
2. Objednatel se zavazuje hradit dílčí faktury až do výše 90 % sjednané ceny díla. Zbývajících 10 % ceny díla (zádržné) bude zhotoviteli proplaceno po protokolárním odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při převzetí díla a to na základě konečného vyúčtování formou konečné faktury.
3. Faktury zhotovitel předkládá vždy ve dvou vyhotoveních včetně příloh.
4. Součástí podkladů ke konečné faktuře bude: protokol o předání, resp. převzetí napojovacích bodů, podepsaný všemi zúčastněnými stranami.
5. Splatnost řádně vystavených faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.
6. Každá faktura Zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a požadavky zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů podle v rozhodné době účinných právních předpisů. Zhotovitel je také povinen vystavit daňový doklad, za podmínek uvedených v zákoně o DPH, doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 tohoto zákona.

Každá faktura musí minimálně obsahovat:

- označení dílčí faktura – daňový doklad a její pořadové číslo
  - název a sídlo zhotovitele i objednatele, IČO, DIČ
  - název a číslo smlouvy
  - bankovní spojení obou stran
  - fakturovanou částku, DPH v % výši
  - označení díla a rozpis provedených prací ve smyslu přílohy č. 1
  - podpis oprávněné osoby zhotovitele
  - zjišťovací protokol odsouhlasený technickým dozorem objednatele ve smyslu čl. IX. této smlouvy.
7. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

#### **V. Závazky zhotovitele**

1. Objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště na základě písemné výzvy.
2. Zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v patřičné kvalitě a včas, v souladu se zadávací dokumentací, projektovou dokumentací, platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na případné vady zadávací dokumentace a to neprodleně po jejich zjištění.
3. Při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i majetek objednatele, omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za škodu, kterou způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaného díla odpovídá v plném rozsahu.
4. Zhotovitel je povinen při provádění díla použít pouze takové materiály a postupy, které odpovídají dokumentaci a platným právními předpisy v České republice a Evropské Unii. Pokud

dokumentace či platné právní předpisy nestanoví výslovně jinak, je zhotovitel povinen použít takové materiály a postupy, aby zhotovené dílo bezvadně a bezchybně mohlo sloužit svému účelu.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady a nevhodná řešení v projektové dokumentaci, nevhodnost pokynů objednatele, jakož i na další okolnosti, pokud by měly za následek skutečnost, že dílo by nemohlo řádně a bez závad a v souladu s právními předpisy sloužit svému účelu. V případě, že zhotovitel neprodleně, tj. do 5 dnů, neupozorní písemně objednatele na výše uvedené skutečnosti, nemůže se pak s odkazem na tyto skutečnosti zbavit odpovědnosti za vady díla či za prodlení s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, která mu vznikla tím, že zhotovitel nesplnil výše uvedenou povinnost.
6. Zhotovitel je povinen účastnit se všech kontrolních dnů svolaných objednatelem. Z kontrolních dnů budou zhotovovány písemné zápisy. Pokud se zhotovitel kontrolního dne nezúčastní, je povinen nejpozději do 1 dne po předložení zápisu tento zápis potvrdit svým podpisem nebo se k němu písemně vyjádřit, jinak platí, že se zápisem souhlasí.
7. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem, a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle předpisů platných na území obce hl. m. Prahy.
8. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku k prověření všech prací, které mají být podle popisu v dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující bezchybnost provedení částí díla, musí být provedeny před jejich zakrytím jinými konstrukcemi. Důsledky těchto skutečností řeší § 2626 občanského zákoníku. Nejpozději do 7 kalendářních dnů po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zcela vyklidit a uklidit staveniště a vyklizené a uklizené je předat objednateli.
9. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, jakož i zdůvodnění odchylek provádění díla od projektové dokumentace. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen uchovat stavební deník 10 let od předání a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního (montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize, protokoly o zkouškách, certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

## **VI.**

### **Smluvní pokuty**

1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení za nedodržení konečného termínu dokončení díla.
2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý započatý den prodlení za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech dle čl. VII odst. 4 nebo v předávacím protokole.
3. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

## VII.

### Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotoven podle předané zadávací dokumentace a budou dodrženy podmínky stanovené touto smlouvou a v záruční době bude mít vlastnosti obvyklé či v této smlouvě dohodnuté.
2. Záruční doba je stanovena na **60 měsíců** na jakost díla. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatel. Záruční doba na materiál je stanovena výrobcem.
3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.
4. Zhotovitel je povinen odstranit vady a nedodělky z přejímacího řízení do 2 dnů od jejich nahlášení.


## VIII.

### Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností dle této smlouvy, které může být důvodem k odstoupení od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:
  - zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předání dokončeného díla více než 14 kalendářních dnů.
  - zhotovitel je v prodlení s plněním předmětu díla dle této smlouvy o více než 14 kalendářních dnů.
  - zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle zadávací dokumentace, platných právních předpisů a technických norem.
  - zhotovitel bez vážných důvodů přerušil práce na díle na dobu delší jednoho kalendářního měsíce.

## IX.

### Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví i na majetku způsobenou Zhotovitelem Objednateli a třetím osobám (dále jen „**Pojištění odpovědnosti**“). Zhotovitel je povinen zajistit, aby se Pojištění odpovědnosti vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele za škody případně vzniklé dle této Smlouvy. Celková částka pojistného krytí na základě Pojištění odpovědnosti bude dosahovat alespoň výše Ceny díla (vč. DPH). Zhotovitel je povinen udržovat Pojištění odpovědnosti nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání této Smlouvy. Pojistná smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb v České republice.
3. Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
4. Výkonem technického dozoru objednatele (dále též TDO) pověřil objednatel 

Rozsah oprávnění výkonu TDO vyplývá z této smlouvy.

TDO je oprávněn zejména:

- zastupovat objednatele ve věcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním úřadem
- na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které budou v dalším postupu realizace díla zakryty

- provádět kontrolu kvality díla
  - provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
  - vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předání a převzetí dokončeného díla
  - kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržování harmonogramu stavby (příloha č. 2 této smlouvy)
  - kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktury
  - potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště
- TDO není oprávněn zastupovat objednatele ve věcech smluvních.

**X.**  
**Závěrečná ustanovení**

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma stranami.
5. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a platného právního řádu.
6. Smlouva se vyhotovuje v šesti exemplářích, zadavatel obdrží pět paré a zhotovitel jedno paré.
7. Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne

29-09-2020



**Bc. Martin Pecánek**

vedoucí odboru životního prostředí  
a rozvoje

ÚMČ Praha 10

V Praze dne

29.9.2020

**F1 facility CZ s.r.o.**

17 listopadu 119

Kutná Hora

IČO:

9 DIČ: CZ04462319

**Ing. Vladimír Zdražil**

jednatel společnosti

**F1 facility CZ s.r.o.**

Příloha č. 1      Cenová nabídka zhotovitele  
Příloha č. 2      Harmonogram stavby

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 194/2020  
Stavba: DH Pod Rapidem - nové oplocení

KSO:  
Místo: pozemek p.č. 4077/2

CC-CZ:  
Datum: 02.09.2020

Zadavatel:  
Městská část Praha 10

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
F1 facility CZ s.r.o.

IČ: 04462319  
DIČ: CZ04462319

Projektant:  
ARW PB s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 01890000  
DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

---

**Cena bez DPH** **279 061,73**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>279 061,73</b>	<b>58 602,96</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

---

**Cena s DPH** **337 664,69**

**v CZK**

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 194/2020

**Stavba:** DH Pod Rapidem - nové oplocení

Místo: pozemek p.č. 4077/2

Datum: 02.09.2020

Zadavatel: Městská část Praha 10

Projektant: ARW PB s.r.o.

Uchazeč: F1 facility CZ s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>279 061,73</b>	<b>337 664,69</b>
194/2020	DH Pod Rapidem - nové oplocení	279 061,73	337 664,69



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**DH Pod Rapidem - nové oplocení**

KSO:

Místo: pozemek p.č. 4077/2

CC-CZ:

Datum: 02.09.2020

Zadavatel:

Městská část Praha 10

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

F1 facility CZ s.r.o.

IČ:

.04462319

DIČ:

CZ04462319

Projektant:

ARW PB s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**279 061,73**

DPH základní  
snížená

Základ daně

279 061,73

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

58 602,96

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**337 664,69**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DH Pod Rapidem - nové oplocení

Místo:

pozemek p.č. 4077/2

Datum:

02.09.2020

Zadavatel:

Městská část Praha 10

Projektant:

ARW PB s.r.o.

Uchazeč:

F1 facility CZ s.r.o.

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**279 061,73**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**192 755,81**

1 - Zemní práce	24 324,72
2 - Zakládání	10 116,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	128 401,42
5 - Komunikace pozemní	9 138,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 344,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 629,07
997 - Přesun sutě	6 356,98
998 - Přesun hmot	3 444,29

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**86 305,92**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	42 986,60
VRN3 - Zařízení staveniště	3 493,49
VRN4 - Inženýrská činnost	13 973,98
VRN6 - Územní vlivy	22 358,36
VRN7 - Provozní vlivy	3 493,49

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**DH Pod Rapidem - nové oplocení**

Místo: pozemek p.č. 4077/2

Datum: 02.09.2020

Zadavatel: Městská část Praha 10

Projektant: ARW PB s.r.o.

Uchazeč: F1 facility CZ s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**279 061,73**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**192 755,81**

D 1

Zemní práce

**24 324,72**

1	K	111211231.R01	Odvoz a uložení vymýčených křovin vč. skládkovného soubor		1,000	3 493,49	3 493,49	
2	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	5,000	116,37	581,87	CS ÚRS 2020 02
	W		ODSTRANĚNÍ PŮVODNÍCH KŘOVIN					
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
3	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	4,533	222,80	1 009,93	CS ÚRS 2020 02
	W		ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO PODKLADU POD ASFALTEM V MÍSTĚ VÝKOPŮ PATEK (0,35*0,35)*37		4,533			
	W		Součet		4,533			
4	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	4,533	94,55	428,60	CS ÚRS 2020 02
	W		ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO KRYTU V MÍSTĚ VÝKOPŮ PATEK 37*0,35*0,35		4,533			
	W		Součet		4,533			
5	K	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	0,943	2 580,84	2 433,73	CS ÚRS 2020 02
	W		PATKY PRO KOTVENÍ SLOUPKŮ OPLOCENÍ - RUČNÍ VÝKOP Z DŮVODU PŘEDPOKLADU KOŘENŮ STROMŮ (0,35*0,35*0,7)*11		0,943			
	W		Součet		0,943			
6	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3	m3	2,230	1 354,80	3 021,21	CS ÚRS 2020 02
	W		STROJNÍ VÝKOP PATEK PRO KOTVENÍ SLOUPKŮ OPLOCENÍ (0,35*0,35*0,7)*26		2,230			
	W		Součet		2,230			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,173	344,98	1 094,62	CS ÚRS 2020 02
	W		ODVOZ VÝKOPKU Z PATEK 2,23+0,943		3,173			
	W		Součet		3,173			
8	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m3	3,173	332,71	1 055,70	CS ÚRS 2020 02
9	K	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,173	332,71	1 055,70	CS ÚRS 2020 02
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,918	332,71	1 636,29	CS ÚRS 2020 02
	W		3,173*1,55 *Přepočtené koeficientem množství		4,918			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,173	598,88	1 900,26	CS ÚRS 2020 02
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	100,000	24,93	2 493,00	CS ÚRS 2020 02
	W		OBNOVA TRÁVNÍKU 90*1		90,000			
	W		ZALOŽENÍ NOVÉHO TRÁVNÍKU 10		10,000			
	W		Součet		100,000			
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,500	123,77	185,65	CS ÚRS 2020 02
	W		100*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		1,500			
14	K	182303111.R01	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 300 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	10,000	59,89	598,88	
	W		POD NOVÝ TRÁVNÍK 10		10,000			
	W		Součet		10,000			
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	4,500	741,29	3 335,79	CS ÚRS 2020 02
D 2			Zakládání				<b>10 116,49</b>	
16	K	275313711	Základové patky z betonu tř: C 20/25 (0,35*0,35*0,6)*37	m3	2,720	3 719,30	10 116,49	CS ÚRS 2020 02
	W		Součet		2,720			
	W		Součet		2,720			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				<b>128 401,42</b>	
17	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	1,000	336,15	336,15	CS ÚRS 2020 02
18	M	55342320.R01	branka vchodová	kus	1,000	5 562,97	5 562,97	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: Výška branky: 0,85 m Délka branky: 1,0 m Délka plotovky: 0,8 m</i>					
			<i>Popis: Branka obsahuje: dřevěné plotovky, horní hrana zaoblena ocelovou konstrukci žárově zinkovanou kliku a kování</i>					
			<i>Branka opatřena barvou RAL komaxit</i>					
19	K	348501111.R01	Montáž oplocení z dřevěných prken výšky do 1 m	m	90,000	496,08	44 647,32	
	VV		DÉLKA NOVÉHO OPLOCENÍ					
	VV		90		90,000			
	VV		Součet		90,000			
20	M	348R01	oplocení z dřevěných prken	m	90,000	865,06	77 854,98	
			<i>Poznámka k položce: Oplocení bude z modřínu. Oplocení opatřeno barvou RAL komaxit</i>					
			<i>Oplocení obsahuje: dřevěné plotovky, horní hrana zaoblena ocelové příčky ocelové sloupky</i>					
	D	5	Komunikace pozemní				9 138,45	
21	K	572131111.R01	Oprava asfaltového krytu komunikace vč. doplnění podkladu betonového	m2	30,000	304,61	9 138,45	
	VV		OPRAVA NAPOJENÍ ASFALTOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 344,39	
22	K	619996127	Ochrana svislých ploch obedněním z OSB desek	m2	10,000	534,44	5 344,39	CS ÚRS 2020 02
	VV		OCHRANA STROMŮ					
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 629,07	
23	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	51,800	108,67	5 629,07	CS ÚRS 2020 02
	VV		NAREZÁNÍ STÁVAJÍCÍHO POVRCHU V MÍSTĚ					
	VV		PROVEDENÝCH PATEK					
	VV		(0,35*4)*37		51,800			
	VV		Součet		51,800			
	D	997	Přesun sutě				6 356,98	
24	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	2,285	651,20	1 487,99	CS ÚRS 2020 02
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	68,550	13,64	934,88	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,285*30 *Přepočtené koeficientem množství		68,550			
26	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,285	443,82	1 014,13	CS ÚRS 2020 02
27	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,088	944,91	1 028,06	CS ÚRS 2020 02
28	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,997	1 490,56	1 486,09	CS ÚRS 2020 02
29	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,193	2 102,75	405,83	CS ÚRS 2020 02
	D	998	Přesun hmot				3 444,29	
30	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvámic v do 3 m	t	17,308	199,00	3 444,29	CS ÚRS 2020 02
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				86 305,92	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				42 986,60	
31	K	011224000.R01	Dendrologický dohled v průběhu stavby	...	1,000	6 654,27	6 654,27	
32	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vyměření oplocení	...	1,000	11 179,18	11 179,18	CS ÚRS 2020 02
33	K	012103000.R01	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení podzemního vedení a rozvodů	...	1,000	11 179,18	11 179,18	
34	K	013244000.R01	Dílečná dokumentace oplocení	...	1,000	13 973,97	13 973,97	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				3 493,49	
35	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 493,49	3 493,49	CS ÚRS 2020 02
	D	VRN4	Inženýrská činnost				13 973,98	
36	K	044002000.R01	Náklady na vzorkování a atesty prvků	...	1,000	6 986,99	6 986,99	
37	K	044003000.R01	Zajištění účasti revizního technika před zahájením výstavby	...	1,000	6 986,99	6 986,99	
	D	VRN6	Územní vlivy				22 358,36	
38	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	1 397,40	1 397,40	CS ÚRS 2020 02
39	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	20 960,96	20 960,96	CS ÚRS 2020 02
	D	VRN7	Provozní vlivy				3 493,49	
40	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	3 493,49	3 493,49	CS ÚRS 2020 02

## Harmonogram prací

1.týden	Zřízení staveniště
1.týden	Provedení geodetických a dendrologických prací
1.týden	Příprava podkladu
1.týden	Zemní práce
1.týden	Zemní práce
1.týden	
1.týden	
2.týden	Zemní práce
2.týden	Zemní práce
2.týden	Zemní práce
2.týden	Příprava pro betonáž
2.týden	Betonáž patek
2.týden	
2.týden	
3.týden	Příprava plotové konstrukce
3.týden	Montáž plotové konstrukce
3.týden	Montáž plotové konstrukce
3.týden	Montáž plotové konstrukce
3.týden	Montáž plotové konstrukce
3.týden	
3.týden	
4.týden	Příprava plotovek na montáž
4.týden	Montáž plotovek
4.týden	Montáž plotovek
4.týden	Montáž plotovek
4.týden	Montáž plotovek
4.týden	
4.týden	
5.týden	Nátěr plotovek
5.týden	Nátěr plotovek
5.týden	Nátěr plotovek
5.týden	Seřízení a nastavení plotových polí a
5.týden	Montáž Branky
5.týden	
5.týden	
6.týden	Osazení bezpečnostních prvků plotu
6.týden	Zemní práce - srovnání terénu
6.týden	Zemní práce - srovnání terénu
6.týden	Navážka půdy a zasetí trávy
6.týden	Navážka půdy a zasetí trávy
6.týden	
6.týden	
7.týden	Provedení ochranného pásma trávníku
7.týden	Finální úpravy
7.týden	Kontrola kvality provedených prací
7.týden	Předání díla k užívání

V Praze dne 2.9.2020

Ing. Vladimír Zadražil

